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دستور وزیر آموزش و پرورش برای رفع مسائل دانشگاه های فرهنگیان و رجایی
وزیر آموزش و پرورش بر رفع مسائل دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تأکید کرد و گفت: باید به سرعت کارگروه رفع مشکلات و
نظام مسائل دانشگاههای فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی تشکیل و مسائل کوچک و خرد این دو دانشگاه از سوی، مسئولان و مدیران در درون

دانشگاه مرتفع شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، علیرضا کاظمی در سیامین جلسه شورای معاونان که در محل وزارت آموزش و پرورش برگزار شد، ضمن تبریک هفته
بسیج با ارائه گزارشی از سفر به استان سیستان و بلوچستان گفت: در این سفر بدون تکلف و حذف استقبال مردمی، اعضای همراه رئیس جمهوری با

برگزاری جلسات متعدد مأموریت مرتفع کردن مشکلات مردم را به عهده داشتند و از این رو جلسات متعددی برگزار شد.

وی ادامه داد: در صحبتهایی که در شورای اداری استان با حضور دکتر پزشکیان داشتیم، چالشهای استان را تشریح کرده و راهکارها و اقدامات را نیز
بیان کردیم.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه خاطر نشان کرد: مسائل مربوط به کیفیت بخشی، آموزش، فضا و نیروی انسانی از جمله چالشهایی بودند که در این
نشست مطرح و برنامههای مدنظر برای مرتفع کردن آن نیز اعلام شد.

کاظمی در ادامه با اعلام تخصیص ۲.۲ همت بودجه برای ساخت و تکمیل پروژههای آموزشی سیستان و بلوچستان بیان کرد: این بودجه و حضور
مسئولان در استان، سبب دلگرمی و ایجاد موج امید در سیستان و بلوچستان شد.

وی در ادامه به مناسبت سالگرد شهادت و عروج سردار چیتسازیان روایتهایی را از کتابی که از زندگی و خاطرات شهید تدوین شده، روایت کرد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه شورای عالی در اواخر دوره قبل به حاشیه رانده شده بود، تصریح کرد: هیچگاه نباید مرجعیت و جایگاه شورای عالی
نادیده گرفته شود. این جایگاه بیش از صد سال قدمت دارد و همواره باید جایگاه اساسی آموزش و پرورش باشد.

وی با اشاره به حکم دکتر امانی، به عنوان دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در یک دوره چهارساله، افزود: انتظار میرود که در این دوره ۴ ساله؛
تحولات زیادی در نظام تعلیم وتربیت رقم بخورد. از آنجا که شورای عالی، بزرگترین پشتوانه قانونگذاری آموزش و پرورش محسوب میشود، ضرورت

دارد در این مسیر با اولویتبندی مسائل آموزش و پرورش؛ سیاست گذاریهای لازم برای مرتفع ساختن چالشها انجام شود.

در ادامه جلسه شورای معاونان؛ حکم و ابلاغ محمود امانی طهرانی به عنوان دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش از سوی وزیر آموزش و پرورش تقدیم
وی شد.

وزیر آموزش و پرورش همچنین بر رفع مسائل دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تأکید کرد وگفت: باید به سرعت کارگروه رفع
مشکلات و نظام مسائل دانشگاههای فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی تشکیل و مسائل کوچک و خرد این دو دانشگاه از سوی، مسئولان و مدیران

در درون دانشگاه مرتفع شود.

در ادامه با ابلاغ وزیر آموزش و پرورش؛ جلال دلقندی؛ مشاور و نماینده وزیر آموزش و پرورش در دانشگاههای فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی شد.


